令和４年３月１7日
お客様各位

協栄信用組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

３月 17 日(木)、当組合本店営業部に勤務している職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。当組合では、本店営業部の店舗内の消毒作業などを適切
に実施しており、窓口、ATM コーナーとも通常通りご利用いただけます。
当組合では、お客様と地域の皆さまの安全を最優先に考え、関係機関と連携し、今後も感

染拡大抑止に努めて参ります。お客様にはご迷惑、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理
解のほどお願い申し上げます。

1. 概 要

（1） 本店営業部の内勤職員(後方担当)1名
（2） 行動歴

 ３月 16 日(水) 家族に感染者が出たため、PCR検査を受ける。
３月 17 日(木)  検査結果から陽性を確認。

2. 対 応

（1） 当該職員と濃厚接触の可能性のあるお客様はいらっしゃいません。また、該当
店舗の職員においても濃厚接触者に該当する者はなく、全員が抗原検査キット
で陰性を確認しており、体調不良もありません。

（2） 感染が確認された職員については、３月 16 日（水）9 時過ぎに早退して以降、
出勤しておりません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
協栄信用組合 総務部
電話 0256（61）1511
平日  9：00～17：00